Проект

внесен Председателем

Ивановской городской Думы

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от ____________             № _____

О внесении изменений в решение Ивановской

городской Думы «О Порядке ведения Реестра

муниципальных служащих городского округа

Иваново»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с решением Ивановской городской Думы от 31.05.2022 № 273

«О ликвидации Избирательной комиссии города Иванова», руководствуясь статьей 31

Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 31.10.2012 № 496 «О Порядке

ведения Реестра муниципальных служащих городского округа Иваново» следующие

изменения:

1.1.В пункте 3 слова «, Избирательной комиссии» исключить.

1.2.В Порядке ведения Реестра муниципальных служащих городского округа

Иваново:

1.2.1.В пунктах 1.2, 2.1, подпункте 2.3.1 пункта 2.3, пунктах 3.1, 3.6, 3.8  слова

«, Избирательной комиссии» исключить.

1.2.2.В пункте 2.2 слово «четырех» заменить словом «трех».

1.2.3.Подпункт 2.2.4 пункта 2.2 исключить.

1.3.В форме Реестра муниципальных служащих городского округа Иваново:

1.3.1.В наименовании таблицы слова «(Избирательная комиссия)» исключить.

1.3.2.В наименовании столбца 1 таблицы слова «, Избирательной комиссии»

исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города

Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                        Председатель

        Ивановской   городской   Думы

В.Н. Шарыпов

А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=2D20911081081092B1FB6CCB2D7C241989176103D75B35E48AFA676DCFEAEEFBE11C8C9EED21990E8E3EC9D49A5A0EB1A9E7D6E9E02338E73067B776q9G
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F384E9A74C111F50BA08D666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF7B12B5082D9C52C8B08E2934FED439C0EbDf2H